

<b>Vakuutus- ottaja</b>	Nimi		Henkilö-/Y-tunnus	
	Lähiosoite		Postinumero	Postitoimipaikka
	Sähköpostiosoite		Puhelin	
	Tilinumero			
	Vahinkoasiaa hoitavan henkilön nimi			
	Sähköpostiosoite (jos eri kuin yllä)		Puhelin (jos eri kuin yllä)	
<b>Arvonlisävero- velvollisuus</b>	Onko vakuutusottaja arvonlisäverovelvollinen? <input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Osittain			
<b>Vakuutus- tiedot</b>	Vakuutusnumero			
<b>Muut vakuutukset</b>	Onko korvausta haettu toisesta yhtiöstä? <input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä. Yhtiö			
<b>Vahinko- tapahtuma</b>	Vahingon sattumisaika, pvm ja klo		Vahinkopaikka	
	Vahingon toteamisaika, pvm ja klo		Kuka totesi?	
	Selvitys tehdystä työstä ja vahinkotapahtumasta			
<b>Esinevahinko</b>	Oma arvio mahdollisen esinevahingon määrästä			
	Kuka omistaa mahdollisen vahingoittuneen omaisuuden?			
<b>Palovahinko</b>	Aiheutuiko vahinko tulitöistä? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei <b>Jos pelastusviranomaiset ovat käyneet vahinkopaikalla, liitetään vahinkoilmoitukseen onnettomuusseloste ja mahdollinen poliisitutkintapöytäkirja.</b> <b>Kosteuskartoitus- tai vahinkotarkastusraportti sekä korjauskustannusarvio liitetään vahinkoilmoitukseen, jos ne ovat saatavilla.</b>			
<b>Varkausvahinko</b>	Onko vahingosta ilmoitettu poliisille? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei		Rikosilmoituksen numero	
	Oliko anastettu omaisuus lukitussa tilassa tai lukittuna? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei		Onko kohteessa murtojälkiä? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei	
	<b>Poliisin tutkintailmoitus liitetään vahinkoilmoitukseen.</b>			
<b>Vuoto- ja/tai rikkoutumis- vahinko</b>	Vahingoittunut laite tai sen osa			
	Koneen tai laitteen merkki ja malli			
	Koneen tai laitteen valmistusvuosi	Koneen tai laitteen käyttöönottovuosi	Putkiston ikä	Rakennuksen ikä
	Onko vahinko tarkastettu? <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei			
<b>Tarkastus</b>	Tarkastajan nimi ja tarkastuspäivä			
	Kosteuskartoitus- tai vahinkotarkastusraportti sekä korjauskustannusarvio liitetään vahinkoilmoitukseen, jos ne ovat saatavilla.			

<b>Sopimukset</b>	Vahinkoilmoitukseen liitetään: Rakennus- tai asennustyötä koskevat sopimukset ja liitteet, joista ilmenee urakan tarkka kohde ja sisältö.
<b>Lisätietoja</b>	
<b>Allekirjoitus</b>	Vakuutan antamani tiedot oikeiksi Paikka ja aika Vakuutuksenottajan allekirjoitus ja nimenselvennys